
27

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

K-60SP  
NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 150 MM (1 ¼" - 6")
Sekční čistička K-60SP je kompaktní stroj pro institucionální, komerční čištění nebo 
čištění v domácnostech. Ideální také pro provozovatele odsávacích zařízení a septiků. Je 
dostatečně malá aby se vešla do stísněných prostor, ale dostatečně silná, aby vyčistila 
těžké ucpávky. Ideální pro střešní a ventilační řády. Zadní madlo umožňuje snadný přenos 
po žebříku na střechy.

  DOPORUČENÉ POUŽITÍ SPIRÁL

spirála 22 mm (77/88"), C-10 je nejlepší pro odtoky  50 až 150 mm až do 46 m
spirála 16 mm (55/88"), C-7, C-8, C-9 je nejlepší pro odtoky 32 až 110 mm až do 38 m

  OKAMŽITĚ ÚČINNÁ SPIRÁLOVÁ SPOJKA

Maximalizuje ovládání pro obsluhu. 
Zatlačením rukojeti dolů se spirála roztočí. Okamžitým uvolněním rukojeti se spirála 
ihned zastaví

  VÝKONNÝ MOTOR
Vybavena 700 W motorem

  SNADNÝ PŘÍSTUP
Odšroubujte pouze dva šrouby pro přístup k čelistní sadě pro čištění nebo výměnu. 
Odšroubováním stejných šroubů je umožněn přístup k řemenovému pohonu.

  SEŘÍZENÍ V SEKUNDÁCH
Jednoduchý nastavovací knoflík umožňuje jednotce točit jak 22 mm (77/88") tak i 16 mm 
(55/88") průměr spirály. Nastaví se v sekundách

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

66467 K-60SP
Čistička 230 V s rukavicí A-1, rozpojovacím klíčem A-12 a zadní 
vodicí hadicí A-60-12

66472 K-60SP-SE
Čistička 230 V s rukavicí A-1, rozpojovacím klíčem A-12, zadní 
vodicí hadicí A-60-12, plus: sada nástrojů A-61 a spirálová sada 
A-62


